
 
Välkommen på Fest för att fira Melinda Ashley Meyer! 
 
 
 

Söndagen den 17 mars 2024 samlas vi 
för att fira Melinda Ashley Meyer, då 
hon fått Norska konungens 
förtjänstmedalj för gagnelig gärning. Detta är 
ett samhälleligt erkännande, för Melinda 
personligen, för hennes mångåriga 
engagemang för flyktingar och för Expressive 
Arts. 
 
 

Medaljen utdelades den 25 november i Oslo. Många var med och deltog i firandet. Nu 

bjuder vi in till fest och firande i Sverige; för alla oss som under många år, på många olika 
sätt, fått ta del av Melindas kompetens och undervisning. Melinda kommer att berätta och ge 
några bilder från den dagen. 
 

Platsen vi firar på är Ersta Terass, en del av Ersta 

diakoni och konferens, Erstagatan 1 N. Det ligger på 
söder inte långt från Hälsans Hus. 
 

17 mars 17:30 
Vi börjar med mingel och bubbel (alkoholfritt) från kl 
17.30 
Vi hälsar välkommen kl 18.00 och därefter äter vi tillsammans en trerättersmiddag. 
Kl 22.00 avslutas festen. 
 

Festmenyn 
Förrätt   Räkbakelse med sötpotatis, avokado och forellrom 
Varmrätt   Fjällröding med messmörssås, norrlandspotatis, kantareller och tranbär 
Dessert   Romtopf med vaniljglass 
Till förrätt och huvudrätt serveras ett glas vin – alkoholfria alternativ finnes.  
 

Hjälp till att sprida budskapet och inbjudan! 
Här får vi hjälpas åt. Inbjudan går ut till medlemmar i SRUK det är bland dessa som vi hittar 
adresser. Sprid inbjudan till andra som också kan tänkas vilja fira Melinda men som ännu inte 
är medlemmar och som vi därför inte når. 
 

Välkommen för att fira Melinda! 



Anmäl dig till SRUK via mail: info@sruk.se – senast söndag 12 mars 
 
Ange namn, telefon och din mailadress när du anmäler dig. 
Ange också behov av specialkost. 
 

Pris 
Priset är 750 kr per kuvert för medlemmar och 1000 
kr per kuvert för icke-medlemmar. Välkomstbubbel 
och två glas vin ingår i kuvertpriset.  
Den som vill ha påfyllning köper detta i baren. 
SRUK står för omkostnader avseende lokalhyra och 
den lägre avgiften för medlemmar. 
 
Du som vill bli medlem I SRUK är varmt välkommen! 
Kontakta i så fall kassör Börje Forsgård, mejl:  
info@sruk.se.  
SRUK har satt medlemspriset till 250 kronor – i 
relation till detta tillfälle - och medlemskapet gäller 
för 2024. 
 

Betalning via Swish  
Swish-nummer 123 134 6873, ange ”Melinda” i meddelandet och ditt namn.  
 

Toastmasters 
Ansvariga toastmasters är SRUK:s styrelse med Linda i spetsen. Om du på ett eller annat sätt 
vill uppmärksamma Melinda under kvällen – genom tal, musik eller spektakel anmäler du 
detta via mail till Klara Yvonne Klingspor: Klingspor.ordobild@gmail.com. Det finns en 
projektor på plats. 
 

Övernattning 
Du som vill sova över på Ersta mellan den 17 - 18 mars ringer dit, bokar rum och anger att du 
skall delta på festen. Därmed får du 10% rabatt. 
 
Passa på och samla gamla kurskamrater – börja gärna med en fika under eftermiddagen för 
att sedan sammanstråla med alla andra till fest 
 
Har du några frågor ringer du Per Apelmo 070 - 441 49 96 
 

Vi ses! 
Hälsar 
 
SRUK:s styrelse 
gm 
Linda Jonsson 
Ordförande 
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